
 

Les horaires de cette fi che sont communiqués à titre indicatif 
(document non contractuel) ; ils sont établis à la date 
d’impression et susceptibles d’évoluer au cours de la période 
d’application. Nous vous invitons à consulter les services 
d’information à votre disposition avant d’entreprendre votre 
voyage.      
       
   

JUILLET vendredi 14  

AOÛT mardi 15  

NOVEMBRE mercredi 1er et samedi 11 novembre 

LÉGENDE

A Ne circule pas : 11 nov.

B Circule aussi : 11 nov.

RENVOIS

JOURS FÉRIÉS

En cas de sur-occupation d’un Ter Aquitaine, le contrôleur peut autoriser 
les clients titulaires de billets de 2nde classe à accéder à la 1ère classe.

Le transport des vélos à bord des trains Ter Aquitaine, sous votre 
responsabilité, est autorisé dans les espaces dédiés (dans la stricte 
limite des places disponibles). SNCF se réserve le droit de refuser des 

vélos supplémentaires. INFO+ : préférez les parkings à vélos ou le vélo pliant. 
TGV et INTERCITÉS : transport des vélos soumis à réservation obligatoire. 
Renseignez-vous.

les transports régionaux 
ouvrent de nouveaux horizons

train
62LI

G
N

E
 

BAYONNE < > ST-JEAN-PIED-DE-PORT

ST-JEAN-PIED-DE-PORT

BAYONNE

Ossès-St-Martin-d’Arrossa

Ustaritz

Villefranque

CAMBO-LES-BAINS

Itxassou

Louhossoa

Jatxou

Halsou-Larressore

Pont-Noblia-Bidarray

PENSEZ À VOUS REPORTER AUX RENVOIS Cette fi che horaires est régulièrement mise à jour sur aquitaine.ter.sncf.com

Lundi ¢ ¢ ¢ ¢

Mardi ¢ ¢ ¢ ¢

Mercredi ¢ ¢ ¢ ¢

Jeudi ¢ ¢ ¢ ¢

Vendredi ¢ ¢ ¢ ¢ ¢

Samedi ¢ ¢ ¢ ¢

Dimanche et fêtes ¢ ¢ ¢

RENVOIS B B A

INFORMATIONS

TER TER TER TER TER

867341 867307 867311 867319 867327

BAYONNE / BAIONA 07:40 12:01 14:50 18:10 21:10

VILLEFRANQUE / MILAFRANGA - - - 18:20 -

USTARITZ / UZTARITZE GARE 07:54 12:15 15:04 18:25 21:24

JATXOU / JATSU (Lapurdi) - - - 18:28 -

HALSOU-LARRESSORE / 
HALTSU-LARRESORO - - - 18:32 -

CAMBO-LES-BAINS / KANBO GARE 08:03 12:24 15:12 18:37 21:32

ITXASSOU / ITSASU - - - 18:45 -

LOUHOSSOA / LUHUSO - - - 18:51 -

PONT NOBLIA -BIDARRAY / 
NOBLIA ZUBIA-BIDARRAI 08:19 12:40 15:29 18:57 21:49

OSSES ST MARTIN D'ARROSSA / 
ORTZAIZE-ARROSA 08:26 12:47 15:36 19:04 21:56

ST JEAN PIED DE PORT /
 DONIBANE GARAZI 08:38 12:59 15:48 19:16 22:08

40

LANDES

64

PYRÉNÉES-

ATLANTIQUESITXASSOU

LOUHOSSOA

PONT-NOBLIA-

BIDARRAY

OSSES-ST-MARTIN-

D’ARROSSA

BAYONNE

ST-JEAN-

PIED-DE-PORT

VILLEFRANQUE

USTARITZ

JATXOU

CAMBO-LES-BAINS
HALSOU-

LARRESSORE

Gare accessible aux 

personnes à mobilité réduite

Vente au guichet

CARTE  DÉTAILLÉELundi ¢ ¢ ¢ ¢

Mardi ¢ ¢ ¢ ¢

Mercredi ¢ ¢ ¢ ¢

Jeudi ¢ ¢ ¢ ¢

Vendredi ¢ ¢ ¢ ¢

Samedi ¢ ¢ ¢ ¢

Dimanche et fêtes ¢ ¢ ¢ ¢

RENVOIS B A

INFORMATIONS

TER TER TER TER TER

867340 867304 867310 867316 867342

ST JEAN PIED DE PORT / 
DONIBANE GARAZI 06:12 09:03 13:10 16:31 19:23

OSSES ST MARTIN D'ARROSSA / 
ORTZAIZE-ARROSA 06:24 09:15 13:22 16:43 19:35

PONT NOBLIA -BIDARRAY / 
NOBLIA ZUBIA-BIDARRAI 06:31 09:21 13:28 16:49 19:41

LOUHOSSOA / LUHUSO 06:37 - - - -

ITXASSOU / ITSASU 06:44 - - - -

CAMBO-LES-BAINS / 
KANBO GARE 06:51 09:39 13:45 17:06 19:59

HALSOU-LARRESSORE / 
HALTSU-LARRESORO 06:55 - - - -

JATXOU / JATSU (Lapurdi) 06:59 - - - -

USTARITZ / UZTARITZE GARE 07:02 09:48 13:54 17:15 20:07

VILLEFRANQUE / MILAFRANGA 07:07 - - - -

BAYONNE / BAIONA 07:17 10:01 14:08 17:29 20:20

HORAIRES 
du 28 AOÛT 

au 9 DÉCEMBRE 2017

Mise à jour le 
29/06/17



CARTE  DÉTAILLÉE

Les horaires de cette fi che sont communiqués à titre indicatif 
(document non contractuel) ; ils sont établis à la date 
d’impression et susceptibles d’évoluer au cours de la période 
d’application. Nous vous invitons à consulter les services 
d’information à votre disposition avant d’entreprendre votre 
voyage.      
       
   

JUILLET vendredi 14  

AOÛT mardi 15  

NOVEMBRE mercredi 1er et samedi 11 novembre 

LÉGENDE

A  Circule aussi : 14 août.

B  Ne circule pas : 14 août.

RENVOIS

JOURS FÉRIÉS

En cas de sur-occupation d’un Ter Aquitaine, le contrôleur peut autoriser 
les clients titulaires de billets de 2nde classe à accéder à la 1ère classe.

Le transport des vélos à bord des trains Ter Aquitaine, sous votre 
responsabilité, est autorisé dans les espaces dédiés (dans la stricte 
limite des places disponibles). SNCF se réserve le droit de refuser 
des vélos supplémentaires. INFO+ : préférez les parkings à vélos ou 

le vélo pliant. TGV et INTERCITÉS : transport des vélos soumis à réservation 
obligatoire. Renseignez-vous.

40

LANDES

64

PYRÉNÉES-

ATLANTIQUESITXASSOU

LOUHOSSOA

PONT-NOBLIA-

BIDARRAY

OSSES-ST-MARTIN-

D’ARROSSA

BAYONNE

ST-JEAN-

PIED-DE-PORT

VILLEFRANQUE

USTARITZ

JATXOU

CAMBO-LES-BAINS
HALSOU-

LARRESSORE

Gare accessible aux 

personnes à mobilité réduite

Vente au guichet

les transports régionaux 
ouvrent de nouveaux horizons

train
62LI

G
N

E
 

BAYONNE < > ST-JEAN-PIED-DE-PORT

ST-JEAN-PIED-DE-PORT

BAYONNE

Ossès-St-Martin-d’Arrossa

Ustaritz

Villefranque

CAMBO-LES-BAINS

Itxassou

Louhossoa

Jatxou

Halsou-Larressore

Pont-Noblia-Bidarray

HORAIRES 
du 2 JUILLET

au 27 AOÛT 2017

PENSEZ À VOUS REPORTER AUX RENVOIS Cette fi che horaires est régulièrement mise à jour sur aquitaine.ter.sncf.com

Lundi ¢ ¢ ¢ ¢ ¢

Mardi ¢ ¢ ¢ ¢ ¢

Mercredi ¢ ¢ ¢ ¢ ¢

Jeudi ¢ ¢ ¢ ¢ ¢

Vendredi ¢ ¢ ¢ ¢ ¢

Samedi ¢ ¢ ¢ ¢ ¢

Dimanche et fêtes ¢ ¢ ¢ ¢ ¢

RENVOIS B

INFORMATIONS

TER TER TER TER TER

867341 867307 867311 867319 867327

BAYONNE / BAIONA 07:40 12:01 14:50 18:10 21:10

VILLEFRANQUE / MILAFRANGA - - - 18:20 -

USTARITZ / UZTARITZE GARE 07:54 12:15 15:04 18:25 21:24

JATXOU / JATSU (Lapurdi) - - - 18:28 -

HALSOU-LARRESSORE / 
HALTSU-LARRESORO - - - 18:32 -

CAMBO-LES-BAINS / KANBO GARE 08:03 12:24 15:12 18:37 21:32

ITXASSOU / ITSASU - - - 18:45 -

LOUHOSSOA / LUHUSO - - - 18:51 -

PONT NOBLIA -BIDARRAY / 
NOBLIA ZUBIA-BIDARRAI 08:19 12:40 15:29 18:57 21:49

OSSES ST MARTIN D'ARROSSA / 
ORTZAIZE-ARROSA 08:26 12:47 15:36 19:04 21:56

ST JEAN PIED DE PORT /
 DONIBANE GARAZI 08:38 12:59 15:48 19:16 22:08

Lundi ¢ ¢ ¢ ¢ ¢

Mardi ¢ ¢ ¢ ¢ ¢

Mercredi ¢ ¢ ¢ ¢ ¢

Jeudi ¢ ¢ ¢ ¢ ¢

Vendredi ¢ ¢ ¢ ¢ ¢

Samedi ¢ ¢ ¢ ¢ ¢

Dimanche et fêtes ¢ ¢ ¢ ¢ ¢

RENVOIS

INFORMATIONS

TER TER TER TER TER

867340 867304 867310 867316 867342

ST JEAN PIED DE PORT / 
DONIBANE GARAZI 06:12 09:03 13:10 16:31 19:23

OSSES ST MARTIN D'ARROSSA / 
ORTZAIZE-ARROSA 06:24 09:15 13:22 16:43 19:35

PONT NOBLIA -BIDARRAY / 
NOBLIA ZUBIA-BIDARRAI 06:31 09:21 13:28 16:49 19:41

LOUHOSSOA / LUHUSO 06:37 - - - -

ITXASSOU / ITSASU 06:44 - - - -

CAMBO-LES-BAINS / 
KANBO GARE 06:51 09:39 13:45 17:06 19:59

HALSOU-LARRESSORE / 
HALTSU-LARRESORO 06:55 - - - -

JATXOU / JATSU (Lapurdi) 06:59 - - - -

USTARITZ / UZTARITZE GARE 07:02 09:48 13:54 17:15 20:07

VILLEFRANQUE / MILAFRANGA 07:07 - - - -

BAYONNE / BAIONA 07:17 10:01 14:08 17:29 20:20

INFOS, HORAIRES, ALERTES,  
ACHAT DE BILLETS EN LIGNE,  
CONNECTEZ-VOUS SUR

ter.sncf.com/aquitaine

CONTACTEZ UN CONSEILLER TER

POUR VOUS ACCOMPAGNER 

DANS VOTRE MOBILITÉ

OU TÉLÉCHARGEZ

L’APPLICATION SNCF

AQUITAINE

0 800 872 872

du lundi au vendredi de 6h30 à 19h30

Mise à jour le 
29/06/17


